
Ansökan om bidrag till skadeförebyggande arbete 
Gävle kommun har som delägare till Svenska Kommun Försäkrings AB ett vinstdelningsavtal där 25 % 
av vinstmedel för kommunens cell i bolaget får användas till olika skadeförebyggande insatser. Beslut 
om de belopp kommunen tilldelas fattas årligen av bolagets styrelse.  En avsättning är alltså 
beroende av att försäkringsrörelsen går med vinst och kan inte heller beviljas på annat än årsbasis. 
 
Ansökan om bidrag till skadeförebyggande arbete skall ställas till säkerhetsenheten vid Gävle 
kommun som efter samråd med SKFAB beslutar om tilldelning. 
 
Bidragen, som alltid utgör en delfinansiering av kostnaderna, beviljas för både situationell och social 
prevention, d.v.s. åtgärder för att minska tillfällen då skador kan uppstå eller minska verkningar av 
skada som inträffar och åtgärder som syftar till att minska viljan hos enskilda gärningsmän att orsaka 
skador eller att undvika att situationer där sociala faktorer kan antas vara ogynnsamma avseende 
skadeutveckling. 
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Brandskyddsåtgärder radhus 2026 
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Projektbeskrivning 

Installation och montering av brandskyddsåtgärder på radhus i Sätra enligt överenskommelse med 
SKFAB och Räddningstjänsten. Sökt belopp avser projektledarkostnad för projektet. 

Projektets skadeförebyggande effekter 

Brandskyddsåtgärderna syftar till att minska risken för våldsam spridning av brand på radhusens 
utsida. 

Beslut Signatur – 100 kkr säkerhetschef Datum 

Tillstyrks/avstyrks/till viss del   
   
Beslut Signatur – 500 kkr förvaltningschef Datum 

Tillstyrks/avstyrks/till viss del   
Beslut Dnr KS + 500 kkr  Datum 

Tillstyrks/avstyrks/till viss del   
   
Motivation 

Aktuella radhus är byggda enligt, vid tidpunkten för byggnation, gällande norm. Flertalet exempel 
på nationell nivå visar att radhusens utsidor uppvisar känslighet för kraftig spridning av brand. 
Med dessa brandskyddsåtgärder bedöms radhusens motståndskraft mot brandspridning 
förstärkas.  
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